2020年 12月 2日

お得意様各位
ニチハ株式会社

センターサイディング 「NS 型ネオスパン プレミアム」

 不燃材料認定取得のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、この度、センターサイディング「NS型ネオスパン プレミアム」について不燃材料

認定を取得いたしましたので、下記のとおりご案内いたします。

 今後とも皆様のご期待に沿えるよう、邁進してまいりますので、これからも変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１. 対象商品  センターサイディング NS型ネオスパン プレミアム 全 11色

２. 運用開始日  2020年 12月 2日(水)

３. 認定番号  不燃材料 ＮＭ－５２０３

        （サイディング表面の鋼板側を使用した場合）

※ 新規認定取得に際し、製品仕様及び品番の変更はございません。

準不燃材料（ＱＭ－０９１３）及び防耐火認定番号ついても変更はございません。

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所までお問合せください。

                                   以上

	センターサイディング 「NS型ネオスパン プレミアム」
	不燃材料認定取得のご案内